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I UBER DEN VEREIN INVESTORA ZURICH

Der Verein Investora Zurich férdert die Beziehungen von kleineren und mittelgrossen bérsen-
kotierten Unternehmen zu Vermdgensverwaltern, Fondsmanagern, Pensionskassen, Family
Offices und qualifizierten Investoren. Der Verein wird gefiihrt von Erhard Lee (AMG Analysen
und Anlagen AG) und Edwin van der Geest (Dynamics Group AG). Die Geschéftsstelle ist bei

der Dynamics Group in Zirich angesiedelt. Die Kapitalmarktkonferenz Investora Ztirich wird

jéhrlich durchgefiihrt. O

Investorazirich

Die Schweizer Aktienkonferenz

Programm

nvestora Zurich 2018

Samsung Hall Ziirich-Stettbach
Mit der S-Bahn in 5 Minuten ab Bahnhof Ziirich-Stadelhofen

O



26.09.2018 | MITTWOCH

07:30-08:00

08:00-08:20

08:30-09:15

09:25-10:10

10:10-10:30

10:30-11:15

11:25-12:10

12:10-13:30

12:45-13:05

13:15-13:40

13:55-14:40

14:50-156:35

5185515150

15:50-16:35

16:45-17:30

17:30 - 20:00

Registrierung und Friihstiick

Begriissung durch den Vorstand des Vereins Investora Ziirich: Erhard Lee, Edwin van der Geest
Keynote: Ein Rekordjahr fur Borsengange - Strohfeuer oder nachhaltige Starkung des

Kapitalmarkts? Referenten: Patrick Christ, Medartis Holding AG, Sven Bucher, Andreas Neumann,
Zircher Kantonalbank. Moderation: Alexander Koller, Ziircher Kantonalbank. Findet im Loft 1 statt

LOFT 1

Investis Holding SA *
Stéphane Bonvin, CEO
René Hasler, CFO

Mobimo Holding AG

Dr. Christoph Caviezel, CEO
Kaffeepause

Orascom Development Holding AG *

Khaled Bichara, CEO

HIAG Immobilien Holding AG
Martin Durchschlag, Geschéftsfihrer
Laurent Spindler, Leiter Finanzen

Lunch und Networking

LOFT 2

Conzzeta AG
Kaspar W. Kelterborn, Group CFO
Michael Staheli, Leiter IR & Kommunikation

Carlo Gavazzi Holding AG
Vittorio Rossi, CEO
Rolf Schlapfer, Chief Communication Officer

Starrag Group Holding AG
Gerold Britsch, CFO

Gurit Holding AG
Rudolf Hadorn, CEO

Referat: Initial Coin Offering (ICO) - Neue Finanzierungsform? Referenten: Dr. Olivier Favre LL.M.,
Partner, Schellenberg Wittmer AG, Pascal Hubli LL.M., Partner, Schellenberg Wittmer AG.

Findet im Loft 1 statt

Roundtable: Herausforderungen beim Investieren in Small- und Midcaps.
Referenten: Marcel Jans, BDO AG, Benno Arnold, Zircher Kantonalbank, Andrea von
Bartenwerffer, SIX. Moderation: Adrian Blum, FuW. Findet im Loft 1 statt

Peach Property Group AG
Dr. Thomas Wolfensberger, CEO
Dr. Marcel Kucher, CFO

Warteck Invest AG

Daniel Petitjean, CEO
Stefan Hilber, CFO
Kaffeepause

HOCHDORF Holding AG
Dr. Thomas Eisenring, CEO
Marcel Gavillet, CFO
ASMALLWORLD AG

Jan Luscher, CEO

Networking Event mit Apéro Riche

VP Bank AG
Siegbert Nascher, CFO

Swissquote Group Holding Ltd
Michael Ploog, CFO

Leonteq AG
Lukas Ruflin, CEO

Private Equity Holding AG
Anna Knaub, Investor Relations
Peter Wolfers, Sekretér des VR

27.09.2018 | DONNERSTAG

07:30-08:00

08:00 - 08:20

08:30 - 09:15

09:25-10:10

10:10-10:30

10:30-11:15

11:25-12:10

12:10-13:30

12:45-13:20

13:30-14:15

14:25-156:10

156:20-16:05

16:15-17:00

17:00

Registrierung und Friihstiick

Roundtable: Das versteckte Potenzial der Small- und Midcaps.
Referenten: Simon Gotschmann, CS Small Cap Switzerland Equity Fund, CS Asset
Management, Urs Beck, Swiss Select Equity Fund, EFG Asset Management.

Moderation: Adrian Blum, FuW. Findet im Loft 1 statt

LOFT 1

Crealogix Holding AG

Dr. Richard Dratva, CSO & Vizeprasident des VR

Philippe Wirth, CFO

Bellevue Group AG
André Riiegg, CEO

Kaffeepause

Liechtensteinische Landesbank AG
Roland Matt, Group CEO
Christoph Reich, Group CFO

Meier Tobler Group AG
Martin Kaufmann, CEO

Lunch und Networking

Vetropack Holding AG
Johann Reiter, CEO
David Zak, CFO

Schaffner Holding AG
Marc Aeschlimann, CEO
Kurt Ledermann, CFO

Kardex AG
Thomas Reist, CFO

Cicor Technologies Ltd.
Alexander Hagemann, CEO
Patric Schoch, CFO

Ende des Anlasses

* Die Prasentation erfolgt in englischer Sprache

LOFT 2

Siegfried Holding AG
Dr. Reto Suter, CFO

COLTENE Holding AG
Gerhard Mahrle, CFO

Medartis Holding AG
Willi Miesch, CEO
Dominique Leutwyler, CFO

AEVIS VICTORIA SA
Antoine Hubert, Delegierter des
Verwaltungsrats

Addex Therapeutics Ltd *
Tim Dyer, CEO

Kuros Biosciences AG *

Michael Grau, CFO

Polyphor AG *
Giacomo di Nepi, CEO

Molecular Partners AG
Andreas Emmenegger, CFO

ObsEva SA *
Tim Adams, CFO



